A.P.7.-02

Fwd: Convocatoria reunion de Directores 27 de enero 2023

Recibidos

ramiro miguel hernandez lun, 23 ene, 16:18 (hace
17 horas)

para mi

Enviado desde mi iPhone
Inicio del mensaje reenviado:

De: Eugenia Santos De Alba <eugenia.santos@cecyteslp.edu.mx>

Fecha: 20 de enero de 2023, 11:51:16 GMT-6

Para: Raul Azcona Duran <raul.azcona@cecyteslp.edu.mx>, CARLOS ERNESTO JIMENEZ
PEREZ <ernesto jimenez@cecyteslp.edu.mx>, Erick Tigran Sanchez Melchor
<erick.sanchez@cecyteslp.edu.mx>, Leopoldo Cano Mendoza
<leopaldo.cano@cecyteslp.edu.mx>, Edgar Daniel Duval <daniel.duval@cecytesip.edu. mx>, José
Luis Leon Lépez <uis. Ieon@ceovt@s!p edu.mx>, ramiro miguel hernandez
<ramiro.miguel@cecvtesip.edu.mx>, TERESA FLORES DELGADO

<tere flores@cecyteslp.edu.mx> Ramon Camara Guadarrama
<ramon.camara@cecytesip.edu.mx>, Abraham Villa Ortega <abraham.villa@cecyteslp.edu. mx>,
Alfredo Huerta Vaca <alfredo. huerta@cecvteslp edu.mx>, ANA MARIA RANGEL MONREAL
<ana.rangel@cecyteslp.edu.mx>, LAURA DE JESUS VELAZQUEZ CONTRERAS
<laura.velazquez@cecyteslp.edu.mx>, nancy lopez hernandez <nancy.lopez@cecytesip.edu. mx>,
JOSE ANGEL ORTEGA MORALES <jangel.ortega@cecyteslp.edu mx>

Asunto: Convocatoria reunion de Directores 27 de enero 2023

Estimado Directores,

Por instrucciones del Lic. Luis Fernando Garza Guerrero, Director General del CECYTE en San Luis
Potosi, se nos convoca a la reunién de Directores para el inicio del semestre febrero julio 2023

La cita es el proximo viernes 27 de enero 2023 a las 10:00 a.m. en el Plantel 1 Lomas del
Mezquital, mismo que ha sido facilitado por su titular para llevar a cabo el encuentro.

Terminando la reunion se invita a todos los asistentes a una comida de convivencia.

Agradezco de antemano su atencidn y puntualidad.

Eugenia Santos
Direccion Académica
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